
令和２年４月２８日 

第２学年保護者の皆様 

日進市立日進北中学校長  塚 本 静 也 

 

第２学年登校日の設定について 
 

 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の教育活動にご理解、ご協

力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、２４日（金）のメール配信や本校ホームページにて連絡させていただきました通り、再度

休校期間が延長される運びとなりました。つきましては下記の通り、登校日を設定させていただき

ました。日時等ご確認いただき、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  ５月１２日（火）２年 A組  ９：００～ ９：３０ 

２年 B組  ９：４５～１０：１５ 

２年 C組 １０：３０～１１：００ 

２年 D組 １１：１５～１１：４５ 

 

 

２ 場 所  日進北中学校 昇降口 

 

 

３ 内 容  体調の確認、提出が必要な課題等の提出、今後の課題等の配付 

 

 

４ その他  ・上記の時間内に登校してください。分散登校にご配慮ください。教室には入りま

せんので、ご留意ください。また、防犯のための見回りも行います。 

       ・昇降口前の水道で手洗いを行ってから、入るようにしてください。その際、ハン

カチやタオル等の用意も忘れずにお願いいたします。 

       ・ご記入いただいている検温カードも忘れずにご持参ください。なお、登校日当日

の検温もお願いいたします。検温されていない方につきましては、学校にて検温

いたします。マスクの着用もお願いいたします。 

       ・体調不良や家庭のご都合等で生徒の登校が難しい場合につきましては、保護者の

方に登校していただいても構いません。日時等につきましては、担任までご相談

ください。 

・くりのき学級の生徒につきましては、別途担任より連絡いたします。 

 

 


